entales qui morabatur in terra. Sup quo Bre. dicit. Magnus enim inter orientales efficit. qui non inter actiones malorum querentium inna et fugitina. sed inter choros conat phicere supuorum ceteris. Et Joannes bapt. Luc. i. ait angelus Zach. Erit magnus coram domino. Et Math. xi. Inter natos mulierum non habet. nisi maioritate virtutum. Iste triplici modo fuit magnus Tho. Primo a pugna: contra mundum dimicans. Secundo a scientia: quia doctissimus virorum. Tertio a sanctitate vite: quia nunquam peccavit mortaliter. Ecclesia canit hodie. Collaudet rex glorie: qui per Thomam lumen ecclesie. mundum replet doctrina gratie. Magnus fuit triplici ratione.

Primo. ratione diuinitatis preeminens.

Secundo ratione diuinitatis ordinacionis.

Tertio ratione diuinitatis glorificationis.

**P**rimo ratione etc. Una maxima est in theologia. Ad diuinam prudentiam quoniam nescimus voluit mittere hominem aliquam pro vniuersali reformatione mundi. prius ipsius ostendit dupliciter.

Primo verbo prophético.

Secundo signo diuino.

Quod patet triplici lege.

Primo lege naturali.

Secundo scripturali.

Tertio euangelicali.

Primo naturali. Quando mi-

sit in tempore nature Floe: p. m. m. di reformatione. ipm o. d. i. verbo prophético. Gen. 5. c. Quia et p. z. Lamech. i. nois ipositione dixit. Vocabit nom: ei? Floe. Iste eo solabit nos in opib? manuum nostraz in terra: cui maledixit dno q. d. Aueniet diluuius: p. qd terra maledicta est: et sterilis efficiet. Sed Floe solabit nos. q. vinca plantabit et vinu bibemus: p. qd natura iuuabit. Ecce q. ipm ostendit verbo prophético: Secundo scripturali. De Moyse qui ipm misit. Cui est puer educat? a filia Pharaonis. o. d. i. ipm signo diuino. Et corona capitis de rege abstulit ac in terra piecit. In signu q. in futuro tempore: destruere debebat regnu Pharaonis. Unde ex hoc secretarij Pharaonis. clamare ceperunt. Adria puer iste o rex: q. destruet regnu tuu. Gloriosus experiri: imposuerat o. i. ei? p. unas. pp. quas balbutiens erat Moyses. Ad osidit: Et postea voluit ipm d. s. mittere p. ambasiato: e. excusabat se: q. esset ipeditioris lingue. Tertio lege euangelicali. Et mittere voluit Joanne bapt. osidit ipz verbo prophético. i. p. angelu. Luc. i. Erit magnus cora dno. i. sanctitate et virtute. Ad ppositu. Si mundus esset et magis ignorantia peccatorum. et piissimus deus copatiens humano generi: vt ipz reformaret voluit mittere. s. Tho. q. vt lumen scientie et sanctitatis ecclesiam illuminaret. Quem voluit osten-

dere tall signo. sicut dicitur est  
 Sed dicitur. **U** pater nūquid erat  
 alii doctores. **A** banasius. **R**e-  
 migius. **B**anasienis. **A**mb.  
 Greg. **R**ufino sūm. **B**on. **E**t **A**l-  
 ber. sup. **L**uc. **Q**uōd hūc hoies re-  
 periri in triplici dicitur. in p̄ri v̄ia r̄-  
 scento. **Q**uidā habuerunt sciam  
 profundā. sed nō habuerunt cla-  
 ritate: vt enangeliste. **Q**ui licet  
 dixerūt magna: tū obscura. **E**x  
 hoc q̄dam: plures sunt effecti he-  
 retici: vt **M**anichæno: **V**alenti-  
 nianus. **A**pollonius. **F**uerūt in-  
 super doctores ecclie & amiq̄ do-  
 ctos: qui fuerūt obscuri. int̄m  
 q̄ multi sunt facti heretici: nō be-  
 ne intelligentes dicta sua. **Q**uidā  
 alij habuerunt sciam clarā & pio-  
 fundā: s̄ non habuerūt scitatis si-  
 gillū. **Q**uōd est p̄ncipale in docto-  
 re. **U**t vt dicit p̄s libro de po-  
 tiri nō debent. **S**ocetes alios: tūc  
 Et **L**actā. **l**b. **i**. **c**.  
**J**. **N**ec tā de rebus humanis h̄i  
 meret qui sciam h̄i dicēdi affert:  
**Q**ui pie atq̄ innocenter docet  
 vivere. **M**ero. ad **P**aulinā pre-  
 byter. **E**pi & presbyteri h̄eant  
 ad exēplū ap̄los & ap̄licos viros  
 vt quoz honorē possidentes h̄e  
 nitant & incritū. **E**t. **i**. **q**. **i**. **c**. **A**-  
 lissimus cōp̄tādius est: nisi scel-  
 lat scietia & scitate: qui est honore  
 p̄latior. **I**lle. **I**n. **i**. **M**et̄ba. **S**i-  
 gnum sapientis est posse docere.  
**I**deo christus **M**at̄h. **5**. **Q**ui at  
 fecerit & docuerit. **h**ic &c. **Q**uidā  
 alij fuerūt qui habuerūt sciam pio-  
 fundā & clarā. non vublosā. non  
 scrupulosā. nō fantastica. **E**t ba-